



NYHETER LSK

Slutspel

Säsongen närmar sig sitt slut. Flera av våra ungdomslag ska spela slutspel och våra herrar kommer spela sin första **kvalmatch till div 1 tisdagen 26 mars kl 20:00** Klä er i rött, kom till hallen och heja fram dem till seger mot Enköpings HF

Nya lag

Vi har nu fått ihop ett P-09 lag som tränar lördagar 12-13 i Bodal och som i vår också spelar matcher på miniplan. Tipsa gärna de ni känner om att gå dit och prova!!

Handboll på sommarlov

En av de sista veckorna på sommarlov kommer vi ha handbollsläger i år igen. Mer info kommer, men är ni hemma i augusti och längtar efter handboll kommer ni ha chans att träna hela dagarna. Inomhus och utomhus vid Gångsätra och lunch ingår.

Håll utkik efter mer info närmare sommaren!

Info från styrelsen

Senaste mötet handlade bland annat om budget inför nästa säsong. Planering av tränarstab och seniorspelare inför hösten. Vi gjorde en avstämning inför Hallsberg samt diskuterade vilka lag har vi nästa säsong och hur får vi träningstiderna att räcka för alla.

Hej Anders Boken Boqvist!

Vi känner honom mest som tränare för herrarna under fler år och den senaste säsongen som huvudansvarig för damlaget.



Berätta om din karriär som spelare

Jag började spela i IFK Lidingö P-84. Jag gick handbollsgymnasium och spelade då i Tyresö i div 1. Jag fick även möjligheten att göra två J-landskamper. Efter några år i Tyresö bar det av till Linköping och spel i div 1 och allsvenskan för RP och Mantorp. Sen jag flyttade

tillbaka till Lidingö har jag varit LSK trogen. Jag avslutande min karriär som målvakt genom ett inbrott denna säsong, men det får vara min sista ;)!

Om du ska sammanfatta säsongen och blicka framåt

Jag har inte hunnit summera riktigt än, men i det stora hela är jag nöjd med det vi presterat. Vi har ett ungt lag till största delen bestående av juniorer. Många spelare har fått spela mycket och ta stort ansvar så med de förutsättningarna tycker jag att vi presterat väldigt bra! Till nästa säsong hoppas jag att vi får behålla stommen samt att vi kan rekrytera några nya

Sponsring

Vill du eller någon du känner gå in som sponsorer till LSK handboll? Kontakta då lars.@lskhandboll.nu

Ekonomiassistent

Skulle du, eller någon du känner tänka sig hjälpa klubben att mot ersättning hjälpa till med fakturering och andra enklare ekonomiuppgifter? Hör i så fall av dig till styrelsen@lskhandboll.nu

spelare som är sugna på att hjälpa oss på resan tillbaka till division 1!

Vad är det bästa med LSK handboll?

För mig har det alltid varit hemmamatcherna. Vi är väldigt bortskämda med bra arrangemang kring matcherna samt en engagerad publik. Det är alltid lika härligt att gå ut på plan och känna stödet från alla i hallen!



Foto: Mathew Tipple

Inför handbollssäsongen 2019/20 återblick och planer framåt

Trots att denna säsong inte är slut har förberedelserna till nästa säsong har dock redan börjat.

I år har vi har i jobbat mycket med att rekrytera ny spelare till de yngsta lagen, nya ledare i föräldraleden och handbollskunniga ledare till de äldsta lagen. Det är fortfarande ganska få spelare i de allra yngsta lagen, men med Malin Pålsson i spetsen har vi lyckats rekrytera flera unga spelare och tack vare vår sportchef Anna Rahme och sportchefgruppen har vi nu tränare i A och B-ungdom som inte är föräldrar!

Vi har i LSK tack och lov många eldsjälur som lägger ner mycket tid och ett stort engagemang. Om/när någon av dem slutar eller minskar sina uppdrag så behöver vi fylla på med fler ledare och funktionärer. Vårt mål är fylla på med många som gör lite mindre snarare än få som gör mycket.

Vi har varje år, framförallt **fyra** stora arrangemang som kräver



mycket jobb av oss ledare och **två av dessa arrangemang** kräver även insatser av alla föräldrar och seniorspelare i klubben. Det är både evenemang som inbringar pengar till klubben och som fokuserar på handboll och klubbgemenskap och glädje. För att underlätta allas vårt planerade kommer här redan nu en första info om dessa i turordning:

1 **Järnvägen Cup** avslutar säsongen första helgen i Juni. Det är en grästurnering som vi har varit med sen den i princip startade. Den bygger mycket klubbkänsla. Där behöver vi ingen föräldrahjälp.

2 **Träningslägret i Nyköping** helgen den 23-25 Aug. Alla lag i klubben åker till Nyköping tränar mycket handboll sover i klassrum. Att komma igång med träning och skapa klubbkänsla är målet med lägret. Här behöver vi inte heller hjälp av de föräldrar som inte är ledare.

3 **Lidingö cup** går av stapeln den **7-8 september**. Lidingö Cup är en turnering för pojkar från åldersgrupperna 08-03. För att kunna klara att driva Lidingö Cup så har vi på ett ledarmöte bestämt att ändra i organisationen så att **även flicklagen hjälper till på hemmaplan med att vara hallansvariga**. För de tjejlag som väljer att spela Skuru cup samma helg kommer det innebära att jobb och spel samtidigt, men ledarna bedömde att det kommer att fungera.

Hallansvar innebär bemanning av sekretariat, cafeteria och annan logistik i en av de fem hallar som turneringen spelas i. **Mer info om kommer närmare.**

4 **Lidingöloppet helgen 27-29 september** engagerar även det hela klubben. De yngre lagen hjälper vi till de med att städa parkering och startområde och de äldre hjälper man till med parkeringsuppdrag. Även här behöver vi era föräldrars hjälp. Seniorerna brukar bygga upp starten.

Lidingöloppet och Lidingöcup drar sammanlagt in nästan 220.000:-, till oss. Viktiga pengar för att bedriva verksamhet i en ideell klubb som vi är, och vill fortsätta vara.

Ju fler som engagerar sig desto mindre blir börda blir det för var och en.

Så boka upp helgerna 7 - 8 september & 27 - 29 september redan nu.

Låt oss tillsammans **LÄRA, SKRATTA & KÄMPA** tillsammans för ett framgångsrikt Lidingö SK

